EDIZIONI

DOTTRINARI

Destinatario:
PROLIBER S.R.L.
VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3
35027 NOVENTA PADOVANA (PD)
P.IVA : 03294751205C.F. : 03294751205

Codice cliente : 42357

Codice

9788886423076
9788886423199
9788886423403
9788886423427
9788886423588
9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423687
9788886423748
9788886423779
9788886423878
9788886423946
9788886423953
9788886423984
9788886423991
9788895983028
9788895983165
9788895983189
9788895983202
9788895983233
9788895983301
9788895983325

Note:

Imponibile

Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA
Tel. - Fax. 089.271297

Conto Corrente Postale N° 13026844
IBAN : IT12 K085 6115 2030 0303 0030
439
E-mail : acquisti@edizionidottrinari.it
Internet : www.edizionidottrinari.it

Pagamento : Bonifico

Ragione sociale

CONGREGAZIONE DEI PRETI DELLA DOTTRINA CRISTIANA
Via S. Maria in Monticelli, 28 - 00186 ROMA

C.C.ILA.A. Salerno N° 200117

Iscr. Trib. Pers. Giuridiche 999/87

P.IVA : 01089401002

C.F.: 02623520588

Fattura differita N. 23/E Data: 11/05/2017

Descrizione Qt Pr.unit. Sconto Importo Iva
PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA COMUNIONE 102 2.100 46 % 11567 74
REGISTRO DEL CATECHISTA 5 0.615 46 % 166 22%
A MESSA SALTANDO DI GIOIA? 2 6.200 46 % 670 74
A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA 1 5.160 46 % 279 74
PREGHIAMO CON MARIA 3 0.650 46 % 1.05 74
10 SONO CON VOI 1 PARTE 37 2.000 46 % 3996 74
10 SONO CON VOI 2 PARTE 25 2.000 46 % 27.00 74
VENITE CON ME 1 PARTE 3 2.000 46 % 324 74
VENITE CON ME 2 PARTE 6 2.000 46 % 6.48 74
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO A 1 3.400 46 % 184 74
CELEBRARE LA PAROLA - ANNO A 1 10.000 46 % 540 74
PREGARE OGNI GIORNO 5 1.000 46 % 270 74
VIA CRUCIS PER ADULTI - VIA CRUCIS 1 1.500 46 % 0.81 74
PRENDETE E MANGIATE 32 2.800 46 % 4838 74
PRENDETE E MANGIATE - GUIDA 2 5.000 46 % 540 74
FESTA DEL PERDONO - GUIDA 1 5.000 46 % 270 74
FESTA DEL PERDONO 10 2.800 46% 1512 74
CONOSCERE GESU' 7 3.400 46 % 1285 74
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC. RAGAZZI 10 1.600 46 % 8.64 74
CELEBRIAMO CON GIOIA 3A EDIZ. - A. SORRENTINO 2 25.000 46 % 27.00 74
PARABOLE DI GESU 1 3.000 46 % 162 74
GESU CI CHIAMA 1 - GUIDA 1 10.000 46 % 540 74
MIO LIBRO DI PREGHIERE 97 2.800 46 % 146.66 74
IN CAMMINO CON GESU' 98 3.800 46 % 20110 74

IVA

Imposta

Sub Totale: € 690.17



688.51 74 0.00 IVA: €037
1.66 22% 0.37 TOTALE : €690.54

IVA ASSOLTA DALL'EDITORE ART.74 - ESENTE BOLLO ART. 6 - COMMA 2° - D.P.R. 642
La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non sono ammessi reclami dopo 8 giorni dal ricevimento della merce. Per ogni controversia é competente il Foro giudiziario di
Salerno



