EDIZIONI DOTTRINARI



Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA Tel. - Fax. 089.271297

Conto Corrente Postale N° 13026844 IBAN : IT12 K085 6115 2030 0303 0030

439

E-mail : acquisti@edizionidottrinari.it Internet : www.edizionidottrinari.it Ragione sociale

CONGREGAZIONE DEI PRETI DELLA DOTTRINA CRISTIANA

Via S. Maria in Monticelli, 28 - 00186 ROMA C.C.I.A.A. Salerno N° 200117 Iscr. Trib. Pers. Giuridiche 999/87

P.IVA: 01089401002 C.F.: 02623520588

Destinatario:

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3 35027 NOVENTA PADOVANA (PD) P.IVA: 03294751205C.F.: 03294751205

Codice cliente : 42357	Pagamento : Bonifico	Fattura differita N. 23/E	Data: 11/05/2017
Codice cliente : 42357	Pagamento : Boninco	Fallura dillerila N. 23/ E	Data: 11/05/2017

Codice	Descrizione	Qt	Pr. unit.	Sconto	Importo	Iva
9788886423076	PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA COMUNIONE	102	2.100	46 %	115.67	74
9788886423199	REGISTRO DEL CATECHISTA	5	0.615	46 %	1.66	22%
9788886423403	A MESSA SALTANDO DI GIOIA?	2	6.200	46 %	6.70	74
9788886423427	A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA	1	5.160	46 %	2.79	74
9788886423588	PREGHIAMO CON MARIA	3	0.650	46 %	1.05	74
9788886423601	IO SONO CON VOI 1 PARTE	37	2.000	46 %	39.96	74
9788886423618	IO SONO CON VOI 2 PARTE	25	2.000	46 %	27.00	74
9788886423625	VENITE CON ME 1 PARTE	3	2.000	46 %	3.24	74
9788886423632	VENITE CON ME 2 PARTE	6	2.000	46 %	6.48	74
9788886423687	PRIMI PASSI CON GESÙ - ANNO A	1	3.400	46 %	1.84	74
9788886423748	CELEBRARE LA PAROLA - ANNO A	1	10.000	46 %	5.40	74
9788886423779	PREGARE OGNI GIORNO	5	1.000	46 %	2.70	74
9788886423878	VIA CRUCIS PER ADULTI - VIA CRUCIS	1	1.500	46 %	0.81	74
9788886423946	PRENDETE E MANGIATE	32	2.800	46 %	48.38	74
9788886423953	PRENDETE E MANGIATE - GUIDA	2	5.000	46 %	5.40	74
9788886423984	FESTA DEL PERDONO - GUIDA	1	5.000	46 %	2.70	74
9788886423991	FESTA DEL PERDONO	10	2.800	46 %	15.12	74
9788895983028	CONOSCERE GESU'	7	3.400	46 %	12.85	74
9788895983165	VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC. RAGAZZI	10	1.600	46 %	8.64	74
9788895983189	CELEBRIAMO CON GIOIA 3A EDIZ A. SORRENTINO	2	25.000	46 %	27.00	74
9788895983202	PARABOLE DI GESÙ	1	3.000	46 %	1.62	74
9788895983233	GESÙ CI CHIAMA 1 - GUIDA	1	10.000	46 %	5.40	74
9788895983301	MIO LIBRO DI PREGHIERE	97	2.800	46 %	146.66	74
9788895983325	IN CAMMINO CON GESU'	98	3.800	46 %	201.10	74

		Note:	

688.51	74	0.00	IVA: € 0.37
1.66	22%	0.37	TOTALE: € 690.54

IVA ASSOLTA DALL'EDITORE ART.74 - ESENTE BOLLO ART. 6 - COMMA 2° - D.P.R. 642

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non sono ammessi reclami dopo 8 giorni dal ricevimento della merce. Per ogni controversia è competente il Foro giudiziario di Salerno